
令和４年７月６日 

保護者の皆様 

練馬区立大泉第二中学校 

校 長 関  基 雄 

 

学校公開日ついて 

 

 向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

さて、練馬区では６月から 2 月までの第二土曜日は学校公開日となっています。今月は、7

月 9日(土)が学校公開日となります。ご多用のこととは存じますが、保護者の皆様のご来校を

お待ちしております。今回はプリントによるお知らせはせずに、ホームページと学校連絡メー

ルでの配信としております。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年７月９日(土) 午前８時５０分～１１時４０分 

 

２ 内 容  ３年生の２・３時間目は「卒業生の話を聞く会」となります。 

各学級の時間割については、お子様にご確認ください。 

 

３ その他 (１) ご来校の前に、検温、体調のご確認をお願いいたします。 

(２) ご来校の際は、マスクと名札の着用をお願いします。また、上履き･靴袋を 

ご持参ください。 

(３) 受付は１年生昇降口の内側です。受付で手指の消毒をしてください。 

(４) 教室に入って参観していただいて構いませんが、距離を保ち会話等のない 

ようにお願いします。 

(５) 正門から入り、自転車でお越しの方は指定された場所に駐輪してください。 

 

【問い合わせ】 

３９２２－０１６５ 

 副校長 髙橋 政人 


